1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.03.10
56
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

10.03.2017
№

56

	О создании комиссии по реализации  в Красноармейском районе приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» администрация Красноармейского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по реализации  в Красноармейском районе приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в следующем составе:

Молотков С.Л.
- глава администрации Красноармейского района (председатель комиссии);

Суховетрюк О.Н.
- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник финансового отдела (заместитель председателя);

Васильева Т.С.
-  ведущий специалист-эксперт отдела строительства и ЖКХ администрации Красноармейского района (секретарь);

Григорьев С.Ф.
- начальник отдела строительства и ЖКХ администрации Красноармейского района;

Лаврентьев А.В.
- глава администрации Красноармейского сельского поселения (по согласованию);

Долгова З.М.
- представитель общественной организации «ЖКХ-контроль» в Красноармейском районе (по согласованию);

Пантелеймонова А.В.
- руководитель местного исполнительного комитета Красноармейского районного местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию).

2. При работе комиссия руководствуется Положением о межведомственной комиссии по реализации в Чувашской Республике приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденного Указом Главы Чувашской Республики от 01.03.2017 № 19 «О межведомственной комиссии по реализации в Чувашской Республике приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Красноармейского района (Григорьев С.Ф.).
Глава администрации

Красноармейского района

  С.Л. Молотков
Григорьев С.Ф.
PAGE